
 
MACEDONIAN FISHING 

FEDERATION 
         Bul. “Koco Racin” 75, Skopje 
         Republic of Macedonia 
         Tel./fax: +389 2 31 64 539 
          E.mail:     contact@mrf1952.mk 
          Web site: www.mrf1952.mk 

  
МАКЕДОНСКА  РИБОЛОВНА 
            ФЕДЕРАЦИЈА 
Бул. “ Кочо Рацин“  75  Скопје, 
Република Македонија 

           Тел/факс: +389 2 31 64 539 
            E.mail:     contact@mrf1952.mk 

 Web site:  www.mrf1952.mk 

 
 

ДРЖАВНА МУШИЧАРСКА ЛИГА 2025 

„ЛОВ НА РИБИ ГРАБЛИВКИ СО РИБОЛОВНА ТЕХНИКА МУШИЧАРЕЊЕ“ 

 

ПРОГРАМА ЗА ТРЕТО И ЧЕТВРТО КОЛО 

 

Организатор: Македонска Риболовна Федерација 

Домаќин: НП Маврово  

Термин на одржување на натпреварот: 22.06.2025 

Категорија: Сениори 

Конкуренција: Поединечно 

Место: риболовен ревир река Радика  

 

 

ПРОГРАМА 

 

Недела, 22.06.2025 

 
6:30 до 7:00 часот -   Пристигнување на натпреварувачите на река Радика 
(собирно место за прво коло – криви мост под Скудриње) 
https://maps.app.goo.gl/Ad23VYE9TT7d7yys5  

 

7:00 до 7:30 часот -   Запознавање на натпреварувачите со патеката и правилата, 
ждрепка за позиции и сектори за прво коло и подготовка на  натпреварувачите 

 

7:30 до 8:00 часот – Распоредување на натпреварувачите по позиции 

 

8:00 часот - Почеток на првото коло од натпреварот  

 

11:00 часот - Крај на првото коло од натпреварот 

  

 



11:00 до 12:30 – Собирање на збирно место за второ коло, паркингот кај мостот 
кај Мрестилиште, пауза и ждрепка за позиции за второ коло 

https://maps.app.goo.gl/91JZQ178WcmMUTfx5  

 

12:30 до 13:00 - Распоредување на натпреварувачите по позиции 

 

13:00 часот - Почеток на второто коло од натпреварот  

 

16:00 часот - Крај на второ коло  

 

Натпреварот ќе биде во еден сектор, со извлекување на позиции за секој 
натпреварувач одделно. Патеката ја одредува натпреварувачката комисија за 
мушичка од МРФ. 

 

Македонска Риболовна Федерација 
Натпреварувачката комисија за спин и мушичка 


